Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36-а
От 17 ноября 2009 года

с. Яблоновый Гай

   О внесении изменений в постановление

главы администрации Яблоново-Гайского

муниципального образования от21.07.2009 года
№ 27 «Об утверждении Положения о порядке

уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях

 склонения муниципального служащего

Яблоново-Гайского муниципального образования

к совершению коррупционных правонарушений,

организации проверки этих сведений и регистрации

уведомлений»

     На основании «Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях  склонения муниципального служащего Яблоново-Гайского муниципального образования  к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений», утвержденного постановлением Губернатора Саратовской области от 09.04.2009 г. № 31 администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 6 Положения, изложив его в следующей редакции:

" Представитель нанимателя (работодатель) в течение двух служебных дней со дня получения уведомления принимает решение об организации проверки сведений, содержащихся в уведомлении (далее - проверка)".
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Яблоново-Гайского МО                                                    Г.В. Тюсина